证券代码：002977        证券简称：天箭科技        公告编号：2021-047

成都天箭科技股份有限公司

 关于公司股东完成证券非交易过户的公告

公司股东抚州市兴创达科技服务中心（有限合伙）、抚州市嘉能合达科技服

务中心（有限合伙）、抚州市科达科技服务中心（有限合伙）保证向本公司提供

的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

成都天箭科技股份有限公司(以下简称“公司”或“天箭科技”)于 2021 年

11 月 10 日收到公司股东抚州市兴创达科技服务中心（有限合伙)(以下简称“兴

创达”)、抚州市嘉能合达科技服务中心（有限合伙)(以下简称“嘉能合达”)、

抚州市科达科技服务中心（有限合伙)(以下简称“科达”)的通知，因兴创达、

嘉能合达、科达拟清算注销，其所持公司股份 415,413 股、425,137 股、338,684

股（占公司总股本 0.5810%、0.5946%、0.4737%），在中国证券登记结算有限责

任公司深圳分公司的证券非交易过户手续已办理完毕，并取得《证券过户登记确

认书》。兴创达、嘉能合达、科达将其持有的公司股份过户至兴创达、嘉能合达、

科达的合伙人名下。

本次非交易过户完成后公司部分在任董事、监事、高级管理人员持股情况详

见下表：

序号 姓名
通过本次非交易过

户获取的股份数量

占公司总股本

的比例
股份性质

1 何健 88,754 0.12% 无限售流通股

2 陈涛 100,000 0.14% 无限售流通股

3 罗旭东 23,000 0.03% 无限售流通股

4 王艳 10,000 0.01% 无限售流通股

合计  221,754 0.31%

注：上述数据尾差为四舍五入所致。

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、公司《首次公开发行股票

招股说明书》及《首次公开发行股票上市公告书》等相关规定，兴创达、嘉能合

达和科达不存在尚未履行完毕的承诺。

证券过入方中，公司董事、副总经理何健先生，监事会主席陈涛女士，职工

监事罗旭东先生，董事会秘书、财务总监王艳女士将严格遵守《深圳证券交易所

上市公司规范运作指引》等法律法规、部门规章及规范性文件中关于上市公司董

事、监事、高级管理人员股份买卖的相关规定。

兴创达、嘉能合达、科达不属于公司控股股东和实际控制人，本次证券非交

易过户的完成不会导致公司控制权发生变更，亦不会影响公司的治理结构和持续

经营。

备查文件

1、《证券过户登记确认书》

2、兴创达、嘉能合达、科达分别出具的《关于完成证券非交易过户的告知

函》

特此公告。

成都天箭科技股份有限公司

董事会

2021 年 11 月 11 日